

**L. B. Holding Tarm ApS**  
Egvadvej 16, 6880 Tarm

**CVR-nr. 27 23 04 23**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022

---

Lars Bjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	L. B. Holding Tarm ApS Egvadvej 16 6880 Tarm  Telefon: 20483373  CVR-nr.: 27 23 04 23 Stiftet: 16. juni 2003 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Grening Bjerg
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm
<b>Dattervirksomhed</b>	Bjerg VVS ApS, Ringkøbing-Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.751</b>	<b>-6.850</b>
Andre finansielle indtægter	57.563	15.192
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.267</u>	<u>-2.715</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.545</b>	<b>5.627</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-10.240</u>	<u>-1.260</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>36.305</u></b>	<b><u>4.367</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>36.305</u>	<u>4.367</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>36.305</u></b>	<b><u>4.367</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	7.416	17.656
Tilgodehavende selskabsskat	457	313
Tilgodehavender i alt	7.873	17.969
Andre værdipapirer og kapitalandele	164.411	108.926
Værdipapirer i alt	164.411	108.926
Likvide beholdninger	366.794	375.878
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>539.078</b>	<b>502.773</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>539.078</b>	<b>502.773</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.947	-30.358
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>130.947</b>	<b>94.642</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	400.000	400.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	631	631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.131	8.131
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.131</b>	<b>8.131</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>539.078</b>	<b>502.773</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	10.240	1.229
Regulering af tidligere års skat	0	31
	<b><u>10.240</u></b>	<b><u>1.260</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	120.000	120.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	-566.757	-566.757
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-566.757</u></b>	<b><u>-566.757</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	46.757	46.757
Overført til hensatte forpligtelser	400.000	400.000
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>446.757</u></b>	<b><u>446.757</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bjerg VVS ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december		164.411
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>55.485</u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kautionserklæring overfor Bjerg VVS ApS på nuværende og fremtidige engagement i Ringkjøbing Landbobank A/S. Selskabet havde pr. 31/12 2021 et bankengagement på 487 t.kr og en negativ egenkapital på 360 t.kr. Selskabets skønnede maksimale forpligtelse på 400 t.kr. er indregnet som hensættelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.